
Kommunereformen. 
 
Alle kommuner er pålagt å utrede eventuell sammenslåing med andre kommuner.  Det skal 
vi også i vår kommune. 
 
Verdal Venstre går inn i denne prosessen med et åpent sinn.  Vi ønsker å finne fram til et 
godt samarbeid med en eller flere andre kommuner hvor vi legger vekt på at 
tjenestetilbudene blir bedre, gode muligheter for å videreutvikle alle kommunene som går 
sammen til en kommune og et alternativ som innbyggerne i kommunene er enige i. 
 
Verdal Venstre vil bestrebe at kommunen framstår som en raus kommune som er villig til å 
gi og ta i et samarbeid.  Vi må også finne fram til løsninger som ivaretar folkestyret og 
innbyggernes mulighet til å påvirke utviklingen i den nye kommunen.  Dette må ligge i bunn 
når en vurderer hvor stor en ny kommune skal være. 
 
Gjennom Samkommunen har Verdal og Levanger allerede lagt et grunnlag for å videreutvikle et godt 
samarbeid i en felles kommune. Vi mener at det er naturlig å starte sonderingene mellom disse to 
kommunene, men være åpen for utredninger om samarbeid med andre kommuner også om det blir 
aktuelt. 

 
Venstre gikk til valg med en formulering om at det er behov for å se på kommunestrukturen. 
Selv om Verdal er en stor kommune i Nord-Trøndelag perspektiv tror vi at vi kan få enda 
bedre tjenester innenfor en rekke tjenester og at kommunale tilbud vil kunne bli enda bedre 
faglig sett, samt at det vil kunne bli lettere å trekke til seg dyktige fagfolk om vi blir en del av 
en større kommune.  Også innenfor næringsutviklig og andre områder vil det kunne være 
gevinster å hente. I dag er det en uheldig konkurranse på en rekke områder som vil kunne 
reduseres innenfor en felles kommune. 
 
Denne saken angår oss alle.  Foreløpig er det forhold regjeringen ikke har klarlagt, men 
likevel må vi starte diskusjonen nå. Bli med å påvirke det som skjer.  Det kan du gjøre gjennom de 
politiske partiene, gjennom avisspaltene og i diskusjonen rundt kaffekoppen. 
 
Dette er en av de viktigste sakene i kommunevalget neste år.  Venstre har ikke konkludert enda.  Det 
er for tidlig.  Først må ulike alternativ utredes.  Skal nabokommunene ønske et samarbeid med oss er 
det å håpe at neste kommunestyre består av politikere som framstår som gode ambassadører for 
raushet og samarbeid. Det må til for å få til gode løsninger. 
 
Verdal, 30.11.2014 
Brita Kleven Thorsvik, gruppeleder i Venstre 
 
 

 
 
 
 


